Nome Curso Inscrição Disciplina Vínculo empregatício
Nota do

Plano

Nota do

Currículo
Resultado Ordem Situação

Alvaro Rego Millen Neto Lic. em Educação Física 34015 Jogos e Cultura Popular

Docente do quadro permanente da

Univasf (carreira do Magistério

Superior)
93 61,2 80,3 1ª

Classificado(a)

Ferdinando Oliveira Carvalho Lic. em Educação Física 34067 Didática

Docente do quadro permanente da

Univasf (carreira do Magistério

Superior)

95,0 37,0 71,8 1ª
Classificado(a)

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº  69, DE 08 DE SETEMBRO DE 2023

A Secretária de Educação a Distância, da Univasf, no uso de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o Resultado Final da SELEÇÃO DE PROFESSOR(A)

FORMADOR(A)  PARA  CURSOS  A  DISTÂNCIA  NO ÂMBITO DO SISTEMA UAB/UNIVASF – Edital 53/2023/SEaD/Univasf (Processo:Sipac nº

23402.021252/2023-40), conforme segue:

Petrolina, 08 de setembro de 2023

Adriana Moreno Costa Silva

Secretária de Educação a Distância